(eP.: *A cuius dextra parte thronus erigebatur in immensam sublimitatem, at in altitudinem multo sublimiorem, tentorium orbiculare throno supereminebat, a postica tentorii usque ad throni infima, velum prolixè ac recta descendens pertingebat in medio fissum adinstar ianuae valvatae*)

[13]: p. 102 (= εL. IV, 40 ll. 25-26)

καὶ οὕτως ἐν τῇ οἰκουμενικῇ συνόδῳ συνεδριάζειν αὐτοὺς κατόπιν, καὶ πρὸς νῶτ' ἀγωνιουμένους

(eP.: *Id enim in synodis generalibus usu venisse, ut retrorsum, et in terga priorum posteriores obvoluti sedeant, qui in consiliis disceptandi onera sustinebant*)

[14]: p. 106 (= εL. IV, 43 ll. 28-29)

ἃ καὶ διεκομίσασμεν ὀρισθέντες ὁ μὲν χρυσοκέφαλος κύρος Ἰωάννης παρὰ τοῦ βασιλέως, ἐγὼ δὲ παρὰ τοῦ πατριάρχου τοῖς δηλωθεῖσι

(eP.: *Quae nos praedictis singulis in manum tradidimus, aureum caput Domini Joannis a Rege ad id constituti, et ipse ego a patriarcha*)

[15]: p. 84 (= εL. IV, 23 ll. 13-15)

Ὁ δὲ Χριστοφόρος ἅμα τῷ εἰς βενετίαν φθάσαι εὐθύς ἀπῆλθεν εἰς τὸν πάπαν, καταλιπὼν ἀνθ' ἑαυτοῦ τὸν ἐκ τῶν βενετικῶν ἀρχόντων Μιχέλετον τζίου καλούμενον ἡμῶν ἐπιμελησόμενον

(eP.: *Christophorus ut primum Venetias appulit, sine mora ad Papam iter fetinavit, relicto Vicario, qui curam ageret nostratibus idonea administrandi, Michaeli Chiensi Principe Veneto, ac viro consulari*)

[16]: p. 92 (= εL. IV, 30 ll. 9-11)

ὀρώμεν ἔφιππον τὸν καριστινὸν σταλέντα παρὰ τοῦ βασιλέως καὶ δρόμῳ πρὸς ἡμᾶς θέοντα. ὃς ἐλθὼν εἶπε τῷ πατριάρχει ὅπως ἐκδέχεται ὁ πάπας ἵνα ἡ μεγάλη ἀγιωσύνη σου ἐλθὼν προσκυνήσης καὶ ἀσπάζη κάτω τὸν πόδα αὐτοῦ

(eP.: *e longiquo Angarium conspicimus publicum, missum ab imperatore, ad patriarcam incitato cursu, et effusissimis habenis advolare: qui statim, se venisse, significatum ait, papam romanorum a tua eximia sanctitate expectare, ut quam primum advenerit, papam adoret, quisque pedem exosculetur*)

[17]: p. 108 (= εL. IV, 45 ll. 15-18)

Μόλις ὄτε ἠρωτώμεθα περὶ γνώμης ἐλέγομεν ταύτην διὰ βραχέων, καὶ τοῦτο σπανίως. Ὅμως ἔπαυσαν καὶ τοῦτο τελείως, μήδε αὐτὸ ἀποδεχόμενοι ὡς ὁ λόγος δηλώσει. Καὶ ἦν ὁ ἐν ἡμῖν μερικὸς λόγος πάντῃ ἀργός, ὡς πολλαχόθεν τὴν σιωπὴν ἡμῶν διαπραξαμένων ἑαυτοῖς

(eP.: *Id unicum nobis permissum est solatiolum, ut quoties de suffragiis postularemur, ea tuto, sed succincte et absque ambagibus dicere liceret, sed et id ab initio aliquoties, et non nisi raro, nam postea omne ius suffragandi a nobis penitus sustulerunt, praeter nostram expectationem et meritum, ut deinceps luculenter patebit. Et nostra omnis suffragatio tam invalida mansit otiosa et nulla, ut saepe ipsos, qui vota ac suffragia retinebant, nostri exemplo infortunii redegerimus in stuporem, et brutam quandam taciturnitatem*)